

அரசு பள்ளிகளில் மாணவர் சேர்க்கை விழிப்புணர்வு

அரசு பள்ளிகளில் மாணவர் சேர்க்கையை வலியுறுத்தி சேலம், தொங்கு பூங்கா பகுதியில் புதன்கிழ நடைபெற்ற விழிப்புணர்வு பேரணியில் பங்கேற்ற ஆசிரியர்கள்.

Ď

சேலம் அரசு பொறியியல் கல்லூரியில் தொழில்நுட்ப பயிலரங்கு

பற்படும்பகுற்று பிரப்பிற்று மன்றா பார் 15 சேலம் அரசு பொற்றியல் கல்லூரி மின்னனு தொடர்பியல் துறை சார்பில் தவின தொழில்லூட்ப பலிலரங்கம் புதன்றிரமை தடைபிற்றது. துறைத் தலைவர் ஏ.எட்டகல்பாள வரவேற்று ஆண்டறிக்கை வாரித்தார். கல்லூரி முதல்வர் இரா.விஜயல் பலிலரங்கினைத் தொடங்கிலைத்துப் பேரிளார். ஆப்போது அடை, பெறியில் கல்வி பறிலும் பாணவர்கள் ஒரு குறிப்பிட்ட துறையில் பட்டும் தேல்வி மாணவர்கள் ஒரு குறிப்பிட்ட துறையில் பட்டும் தெல்வி மாணவர்கள் ஒரு குறிப்பிட்ட துறையில் பட்டும் தெல்வி மான்பர்கள் தனு குறிப்பிட்ட துறையில் பட்டும் தெல்வி மான்பர்கள் தனு குறிப்பிட்ட துறையில் பட்டும் வேற வேன் கைகளை பரிக்கவலாகிலைக்குமைப் பல்

பெற வென்டும் என்பதுகாக அன்னா பக்கலைக்குகம் பல் வேறு உவர் கைகனை எடுத்து எஞ்தொது. இதன்மூலம், இபந்திரனியல் பயிலும் மாணவரும் கணிவி பொறியில் குறித்து தொரோனும் வைகலில் அவர்க குற்கான பாட திட்டக்கள், செயல்முறை வருட்டின் மாற் நியலைக்கப்பட்டுள்ளன. இதன்மூன் துடன் வருடன் மாற் வேலைவாய்ப்பு திறன் அதினித்துள்ளதுடன், வேலை அனிப் வரை மாறுவதற்கான நமிபிக்கையும் உருவாக்கட்படுதிறது என்றார். தேசிய அனவிலான தொழில்துட்டப் பலிலரங்கில் தனியார் மென்பொருக் மானவ வரைக்கள் கல்து கொட்டிற்கடா கல்லு நாதன் கல்து சொல்டி பேசினார். 90-க்கும் மேற்பட்ட கல்லு நாதன் கல்து சொல்டி பேசினார். 90-க்கும் மேற்பட்ட கல்லு கைன சோந்த மானவ, மாணகிகள் கல்து கொல்டி தங்க வரு ஆய்வுக் கட்டுரைகளை எமரப்பித்தனர்.

மேட்டூர் அருகே அரசு பேருந்து கவிழ்ந்து விபத்து

பேசே, மார் 18. மேட்டுர் அருக சாலை தடுப்பு மீது அரக கொகுகப் பேரத்த மோதி கவீழித்தில் இது பணிகள் கள்பட சேன்னனிலிருத்த மேட்டுருக்கு செவ்வாய்க்கிழமை வந்த அரசு ஒளிர்சாதன் சொகுகப் பேருந்து புதன்கிழமை அநி காலை குள்ளாதன் சொகுகப் பேருந்து புதன்கிழமை அநி காலை சூர்சாண்டியுர் பகுதிலே சாலை தடுப்பு மீதி மோதி யதில் மின் சக்கர அச்சு உடைந்ததால் பேருந்து சாலையில் விழ்க்து.

பற்ப பல சன்பி அசை உல்பத்தரம் பொலுது சமலவால வீழ்ந்து பேருத்து ஒட்டுதரான தலைவாசலைச் சேர்ந்த வடகரையான் (ல), நடத்துர் சரவனக், இடபணிகள் இந்த விடத்தில் சாயல வடத்தனர். மேட்டூர் தமனைப்பு வீராகன் மீட்டிப் பணியில் ஈடு பட்டனர். கருலைக்கடல் போலீஸார் வழக்குப் படுத்து வீசா ரித்து வருகின்றனர்.

இந்திய மாணவர் சங்கத்தினர் ஆர்ப்பாட்டம்

லேம், மளிச் 13: குடியுரிமை இருத்தச் சட்டத்தை ரத்து செய்ய வலியுறுத்தி லேம் அரசு கலைக் கல்லூரி முன்பு இந் திய மாணவர் சங்கத்தினர் புதன்கிழமை ஆர்ப்பாட்டத்தில்

செய் வலிபுறந்தி சேலம் அரச கலைக் கல்லூர முக்கு பூது திய மானமர் சங்கத்தினர் புதல்கிழமை ஆரிப்பாட்டத்தில் ஸீமுப்டானர். வேசாரிக்கர் போராட்டம், பொதுத் துறை திறுவன பல்த என் வீற்பலை, பென்களுக்கான பாதுகாப்பின்பை, மாறில அரசுவருக்கு நிற வழக்கான மூறித்து பீர்துபர் பறிலரிக்கா மல் ஒடியுரிமை நிருத்தி சப்டத்தை மத்திய அரசு அமல்படுத திழன்றது, இரு சப்டத் திருத்ததை இருப்பப் பெர வேண் மும் என வலிபறுத்தி பானவர்கள் முழுக்கங்கள் எழுப்பினர். இந்திய மானவர் சங்கத்தின் சேலம் அறை இருபானி வலை கல்லுறி விளைச் செயலாளர் சோகுற் தலையமில் நடைபெற்ற குறிப்பாட்டத்தில் சக்கத்தின் மாட்ட அணை வெலாளர் டாரிவின், அபிராமி கோபால் உள்ளிட்டோப்பி

போக்குவரத்து ஒய்வூதியாகள் ஆலோசனைக் கூட்டம்

ஆ oouli coursel of characteristic சேலம் பான் 13: சேலம் புறிய பெருத்து நிலையம் அழகே புறன் நிலயம தன. பெற்ற போக்குவாத்து குப்துபொன் எங்க ஆசோ எனக் கூட்டத்துக்கு யாவட்டத் தலைவர் எப்பாரமியம் நலையை மகித்தூர். அச் எக்கத்தின் மாவட்டச் செயலாளர் கி.பி. வாசன் பேரி வார். தமிழ்தரி, அரசு போக்குவாத்து மற்றும் போக்குவாத்து குப்து தில் குபல்டி, உதுப்பிளர் சத்தா தொடை பாக வழக்க வேன்டும். உதுப்பிளர் சத்தா தோகை செலுத்து வால், பத்த ஆண்டுகளில் செலவிடப்பட்ட மருத்துவச் செலவு கள் முருவமையும் வழக்க வேண்டும் என்பது கேளிட்ட சேனர் கன் முருவமையும் வழக்க வேண்டும் என்பது கேளிட்ட சேனர் கன் முருவமையும் வழக்க வேண்டும் என்பது கணிட்ட சேலை கன் முருவமையும் தமித்தான் அலைத்து துறை தம்குதிவர்

------ வக்கழற்றதா.பட்டன். கட்டத்தில் தமிழ்நாடு அரசு அனைத்து துறை ஒய்வதியர் சங்க மாவட்டச் செயலாளர் 5டராத்குமார், மாநில உதவி செய லாளர் டி. மணிமுடி, உதவி செயலாளர் 6ட செல்லமுத்து உள் வீட்ட பலர் கலத்து சொன்டனர்.

சேலம்/ ஆத்தூர், மார்ச் 13: மகளிர் உரிமைத் தொகை குறித்து அவதூ றாகப் பேசிய பாஜக பிரமுகரும், ஙடகையுமான குஷ்டிவைக் கண் மான வாய பாஜக பிரமுகரும், நடிகையுமான குஷ்புவைக் கன் டித்து சேலம், கோட்டை வைதர வத்தில் புதன்கிழமை மாலை திமுக மகளிர் அணியினர் கன் டன ஆர்ப்பாட்டத்தில் ஈடுபட்ட னர். ர். மகளிர் உரிமைத் திட்டத்தின்

மகளா உரண்டுத் தட்டத்தன் மூலம் மாதம்தோறும் ஆயிரம் ரூபாய் குடும்ப பெண்களுக்கான வங்கிக் கணக்கில் செலுத்தப்பட்டு வங்கிக் கணக்கல மர்தலுத்தபட்ட வருகிறது. இத் திட்டம் குறித்து அண்மையில் எர்ச்சைக்குரிய வகை மில் நடிகை குஷ்பு கருத்து தெரி கழ்திருத்தார். இதனை கன்டித்து, திழக மகளி அனி சார்பில் மாநி லம் முழுவதும் கன்டன. ஆரிப் பாட்டங்கள் தடைபெற்று வரு

1

Bioball - egybangsanlar Highunou 2 nloop

12



திமுக மகளிரணியினர் ஆர்ப்பாட்ட

குக்கு கூற்று கூறு பான் குழில் குறையுக்கு குறையுக்கு குறையுக்கு குறையுக்கு குறையுக்கு குறையுக்கு குறையுக்கு குற கேற்றன். இன் இரு கைகு கான் குறையுக்கு குற்புக்கு குற்று இல், இருக் வகனிர் அன்றி நின் பென்களை இறிவால் கேறிய கெற்று மைக்கு கற்பின்கு கான கிறன்கில் குறிலித்து. கற்றுகள் தகைவலலில் கன் னிரணியினி முழிக்கங்கள் எழுப் டன ஆர்ப்பாட்டம் தடைபெற் பினி.

INN -

17

ஆத்தூரில் தமுக குறித்த நடிகை குஷ்பு வின் அவதூரானப் பேச்சைக் கண் டித்து, ஆத்தூரில் திமுக மகளிர ணிமீனர் புதன்கிழமை ஆர்ப்பாட் டத்தில் ஈடுபட்டனர்.

ஆத்தூர் பனதுப பேருத்து நிலை பம் முக்பு தடைபெற்ற ஆர்ப்பாட் டத்துக்கு திமுக மகனிரனி தலை எர் தேருதெப்புமாள் தலைகைம வதிதூர். ஆத்தூர் தலைகைம வதிதார். ஆத்தூர் தலைகைம் பலனிர் அரசலிப்பாளி தலைவர் புதற்புரைக்கு ஆனை அமைப் பானர் செல்வதானி, மகனிரனி கண் பாதிப்புருகேன், ஆனை அமைப் பானர் செல்வதானி, மகனிரனி தனைத் தலைப் பாவ்திராது, இத்து பாவட்ட மகனிரனி கண் கவிதா, தலர்பனி உறுப்பினர்கள் திதா கிடைவிதா தொண்டானி கவிதா, தலர்பனி தற்பினர் கரி, புதல்பனத் கறிப்பினர் காதி, பன்லதா தொண்டானி கவிதா, தலர்பனி தற்பினர் கரி, புதல்பதான் பான், புதல்

கல்வடங்கம் அங்காளம்மன் கோயில் தேரோட்டம்

மனிர் பால் கலிர் மாலட்டம், சல் கலிர் வாட்டம், சல் அருகே உன்ன கல்வ டங்கம் அங்காளம்மன் சோயில் தேரோட்டம் புதன்கிழமை வெரு விம ரிளையாக நடைபெற் றது (படம்).

கோயில் பூசாரிகள் நலச் சங்க மாநாடு

Party Ing патита gan. Сизу пря (и...): » вы он ... на вы и клайн аурыкат онгонт.: 4 учений Сантабы Сардит.: ири а... 58 а.у. Сардан... на Сарт. Сардару... - 40 сул. - 4 оници... - 60 сянт. Сардару... - 40 сялт. - 4 оници... - 6 сянт. Сардару... - 40 сялт. - 40 сялт. (сардару... - 40 сялт. - 40

தனடபெற்ற விழிப்பணர்பு பேரணியில் பல்தேற்ற ஆசிரியர்கள். கேலம், மனர் 13. செலம் பாலட்ட தொடக்க கல்வித் அறை ராம் லே அரசு பர்ச்சில் லே பால்காக கல்வித் அறை ராம் லே அரசு பர்சினிகளில் பானவுக் பில் அரசு பர்சினிகளில் பானவுக் பில் அரசு பர்சினிகளில் பானவுக் குறிப்பரன்ப் பல்குத் தலைப் பிருக்கு விழிப்பு வரைவில் ஆசிரியர்கள் பல்குத் வரைவில் ஆசிரியர்கள் பல்குத் வருக்கு பர்சு பிருக்கு பிருக்கு பிருக்கு வருக்கு பிருக்கு பிருக்கு வருக்கு பிருக்கு பிருக்கு பிருக்கு வருக்கு பிருக்கு பிருக்கு வருக்கு பிருக்கு பிருக்கு வருக்கு பிருக்கு பிருக்கு வருக்கு பிருக்கு பிருக்கு பிருக்கு வரைவில் பிருக்கு பிருக்கு வரைவ பிருக்கு வருக்கு பிருக்கு வரைவில் பானவுக் கேழிக்கு என்பட்டு வருகி வருக்கு பிருக்கு பிருக்கு பிருக்கு பிருக்கு வரி வரைவ கைக்கப்படுத்துன், வட்ட இரப்கிக் கல்வித் அவர்ப்பு வருக்கு கல்வித் அவர்ப்பு வருகிக்கு பிருக்கு பிருக்கு வருவன் பிரியர்கள், தன்னார்வலாக்கு, வட்ட இரப்கிக் கல்வித் அல்லி குறுப்கு வான் பிருக்கு விருது கல்வின் குற்கு வருக்கு கல்வித் கல்கான் பிருக்கு வருவன் பிருக்க கல்வித்

மாக நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளத

புதை சாக்கடை இணைப்புக்கு விண்ணப்பிக்கலாம்

சேலம், மார்ச் 13: சேலம் மாநகராட் சியில் புதை சாக்கடை இணைப் புக்கு விண்ணப்பிக்கலாம் என

புக்கு வீன்னைப்பிக்கனம் என மறுகாட்டு ஆணையர் பாலாத் தர் (தறிவித்துன்னார். இறைறித்து அவர் வெளி பேலம் மறுதறாட்டு எல் லைக்கு கப்பட்ட 4 மன்டலங் கவில் குடியிருப்புகள், வணிக கவில் குடியிருப்புகள், வணிக கட்டடங்களுக்கு புதை சாக் கடை, விட்டு கழிவதிர் குழாய் இணைப்புக்கை வதிக்கப்பட்டு வருகியறன. இதற்கான வின் வைப்பிக்கைன மன்டல அதுவல பகுகிலதன. இதுத்⊿ான வின் காப்பக்கனை மன்ட ல ஆறுவல கங்களில் பெற்று கொள்ளனாம் கழிவழிர்க் ஆராம் இணைப்புக் குதிகான முன்னைப்புக் தொகை, மாதாதிற் பயணிட்டாளர் கட்ட ணங்கள் வெளிவட்பப்டதின் என. ஆன்படி 0 முதல் 500 சதூ அடி கொண்ட அமிறிப்புக்கு சூக் ஆண்டிய, அல்லதா பகு தில்கு ரூ. 18 ஆறேபும் கட்டன

மாக நிர்ணமில்ப்பட்டுள்ளது. அடுவட்டாமாக 2.401க்கு மேல் பரப்பளவு கொள்ட அடி மீழப்பு அல்லாத பகுதில்கு ரூ 70 ஆயிரமும் வட்டணத் தொகை பாக நிர்ணமில்பட்டுள்ளது. புதை எர்க்கைட இணைப்புன் வறம்கு மற்றான வட்டணம்ன் அனைத்தும் தவணை முறையில் காத்து எள் வட்குற்பு கேர்த்து வகுவில்கப்படும் புதை எர்க்கைட இணைப்பு களில் வீடுகளில் கள்ள குளிய லதை, அடும்னது, சன்பல்றை

களில் வீடுகளில் உள்ள குளிய லறை, அம்றை, சலயலாற முலமாக வெளிவரும் அனைத்து ஆப்பிடிகளும் வெளியற்ற வேன் மும். பொது ககாதார விதிகளின் படி, வின்பிர் இணைப்புன் பெற வேன்டியது சட்டப்பூர் வாரிகள்பட்டுள்ளது. எனவே, பொதுமக்கன் அனைவரும் இத் வாரிப்பை பயன்படுத்திக் கொள் ளுமாறு அடுல் தெரிவிக்கப்பட் டுள்ளது.



 $\begin{array}{c} \textbf{(b)} \textbf{(b)} \textbf{(b)} \textbf{(b)} \textbf{(b)} \textbf{(c)} \textbf{$

INF GOMMENT SCOLECTION CLEAR AND SUBJECT SCOLECTION SCOLECTION SUBJECT SCOLECTION SCOLE

தலிக்கப்புவது மற்றைக்கு இதன் திழ் கிலக்கப்படு 185 தேன வேலான்ஸ் கிறிப்பட்டன் ஆற்னப்புன் அதுவலால் கைதிலை பற்றில் தலில்றால்கி. இந்து தேலைமை உல்ல ஆய் வைகிலல் பற்றில் தலில்றால்கி. இந்து தேலைமை உல்லை ஆய் வருணையில் மற்றுக்கு கல்லான அருண்டை பற்று அறில் உல்ல தெரித ஸ் ஆகியை இதன் திழ்க்குப்பட்டப்பு புரைக ய வருகிப்புற்றாக "இருக்கின்ற இடத்தில்" "இரு ப்படும், வ.ஸ்ஜார்கம், ஜாமேஜார்கம், இழுகவத்தொ altgent Gant – 1, 565, A robas, griau geleniyobg, e.c.() – austrantean "Bigung G gelenin, griau Ganuné, generantea general - mete, 137/630-15, um Bigent, Bighen, griatigent Gant – Sig S (Julis, Griau Gerienis, 56A, N C a sem artificent Gilden - 1 65.0

20 00.7.8/japino, Bjelan. 14. ametag ant – URA 2010. 7-00000112, USELM00119-0000000 / USELM00719-0000057 (Spanna Japana - Kup 2010. 8 (Spallari IV, G. Taya Spin - B. Sak Spin - B. Sak Spin - B. Sak Spin - Sak

անց անցանությունները և և է արդյու քիչը առանվան էլ ծրանալ գնական նախկությունները էլ ու էլ էլ ան նախց ընտաք ունել, էլ անյալ սուս էլ են նշան բոլցանու, ուն – իչ, TS ունե, 2020 մ. ըստան հեղեր 500 օրու դար ա ուսուս անցան հենաքներատումները հեղի գրությա ու ա ப், சேலம் வேற்று பழியுமாயப்பம், சேலம் மேற்று இனைச என், 3 பழியும வரை வசி படி, கடப்பிரியுமாற்று பும்னம் - 10, 7 5 என்ச, 2550 ம் ஆவர – 1 2 குரு அதை மதின்படம் பொரு சாலை பற்றும் சின்னிலினையில ஜ. – வேல்கோ.. கவுண்டருக்கு மினற்றுமை வேற்று, கிழந்து – சின்ன The gradient sector is the sector of the se n. u B. i. Bai Guiden uppi – 12 jap Luffersonde er ing and the second second

w - m. 38.50.000/-: G. umflåGarma - m. 3.80.000/-: m ன்னணு ஏல் தேதி – 30,03,2024 ஏல் தேரம் – நண்பகல் 01,00 மணி முதல் பிற்பலம் 0,2,00 மணி வரை. ஆப் பலர வில்வோல் தொ. ஒன்றின், ஒட்வொரு வில்வோதும்கும் தந்த திதிடம் என்றவாற் என்னில் க்ன முறை தோதிட்டிப்புடன், KYC ஆவனங்கள், டேவளித்தொகை ஆகியவற்றுடன் விலைப்புள்ளி படிவம் என்பில்ல கடைசி தேறி 28,03.2024 மாலை (4.00 மணி மண் சொந்து ஆப்படி தேறி அனைத்து பேலை நாட்களிலும் முன் அதுததிலுடன் 23,03.2024 அன்று அன்னு அதற்கு முன்பு வலை (3.00 பணில

தேதும் விடிங்களுக்கு தயவு கடர்து தொடர்டி திகள் பத்தும் நிகத்தனைகளாயன – 3, கிரும் kirangi mi ganadi – suppo



யழலைக்குப்பட்ட பல்பட்ட பல்பட்டு விழு ஆத்துர். வால் 13: ஆத்தான ஆகிற்கு சன்பட்ட்டி ராகி வித் வாஷ்ரம் கிலோன்(து பன்றியில் மழனையர் பட்டபனிப்பு விழா பன்றி தனைக் ஆர்ருவராகிக்கை தலைமைக்கும் புதல்கிறவை நகைட்டிற்றது. ஆத்தூர் பலப்பேறு மற்றும் மகன்! திரப்பு மருத்துவர் எம்.விழயான்பகி திரப்பு யிருதிறைராகக் கலத்து தொண் எம்.விழயான்பகி திரப்பு யிருதிறைராகக் கலத்து தொண் தனைத் தலைவர் ஆர்புக்களை! இனைத் தலைவர் ஆர்புக்களை! தொண்டு தலைக்கு அரை இனைச் செயலானம் பெர வரிப்பிறும், திபல்குதான் ராதாறெகுத்தைம், புபாரினைவானி கரை வரிப்பிறும், திபல்குதான் ராதாறெகுத்தைல், புபாரினைவனி கரிப்பிறும்பை கிரை ராதாறைக்கும் (ஒ.ஆனத்தன்ஸ் வார்த்திக் ஆலிபோர் கலந்து வான்படனர்.



மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனை முன்பு எம்எல்ஏ தர்னா

போக்சோவில்

ஆசிரியர் கைது பையடி, மார்ச் 13 கொக் கணாபழத்தை அடுத்த அரசு முடுதலைப் பள்ளி ஆசியாட் மாணவிக குத்து பாலியல் தொத் தரவு அளித்த புகாரின் போல் போக்ளோ சட்டத் பேரில் போக்ளோ சட்டத்

A STATE தில் கைது செய்யப்பட்

டார். டார். புதுப்பானையம் ஊராட்ரி, அரிபொனையம் அரசு குடுநலைப் பன்னி ஆசிரியராகப் பணியாற்றி வந்த வென்னானபரம் இராம், பாச்சாலிலுர் பகுதி வைச் சேர்த்து புறையப்பட்டுப்படம்ப் பன்னியில் மாணவிக்கு பாலியல் தொத்தாவு அளித்துள்ளார். இஅன்றிக்கு பாலையில் பெரிறோர் அளித்த புனாரில் வழக்குப் பறிவு செய்த கொக்கணபரம் போலீலார் போக்சோ சட்டத்தில் பழனியப்ப னைக்கை து செய்தனர்.

படபடு அரசு படுத்துவம் கன் பற்சங்களுக்கு வின்று கேள்ன கன்று கன்று

அடிப்படை வசதி

அடிப்படை வசதி கேள் ஆர்ப்பட்டம் கூத்தூர் மார்ச் 13: ஆத்தரில் அப்ப மருத்தில் குரைப்பில் கள்பட் பகுதிகளில் அப்படை வசதிகளை குறிக்கு கள்பட்டிற்றது. ஆத்தூர் பழைய பேருத்திரம் களை லாம் முன்பு அப்படை முத்தி நிலை லாம் முன்பு அப்படை முத்தி நிலை லாம் முன்பு அப்படை முத்தி நிலை வாக்கு கள்பட்ட ராபதா அப்பில் கள் கரனவை குறிகளை நிறைதேற கரைவை கார்ப்பாக வசதிகளை நிறை கேற் கரைவாம் களார். பிடின்ற அலைவை மன் போதுமக்கள் கைத்து கொன் கைன ார்ப்பு ஆர்ப்பாட்டம் நடை பெற்றது. கவட பெற்றது.

மழலையர் பட்டமளிப்பு விழா

IKF HOME FINANCE LIMITED Corporate Office: IKF Home Finance Limited (Formerly known as IKF HOME FINANCE LTD Corporate Office: IKF Home Finance Limited (Formerly known as IKF Housing Finance Pvt. Limited) # My Home Twitza, 11th Floor, M Hotel, HITEC City Main Road, B/S Transco Substation, Raidurg, Hyderabad, Telangana - 500081. Website: www.ikfhomefinance.com

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES APPENDIX-IV-A [See Provision to Rule 8(6) r/w Rule 9(1)]

	1	
1	Name and address of	1. A. RAMESH, S/o. ALLIMUTHU,# 337/63D-19, MARIYA PILLAI
	the	STREET, NARASIAMMAN CHETTI ROAD, SHEVAPET SALEM –
	Borrower/Guarantors	636002, TAMIL NADU, INDIA (Borrower)
		2. Mr. MANIKANDAN, S/o. ALLIMUTHU,# 337/63D-19, MARIYA
		PILLAI STREET, NARASIAMMAN CHETTI ROAD, SHEVAPET SALEM –
		636 002, TAMIL NADU (Co-Borrower)
		3. Mrs. S. ROJA,D/0.SHANMUGAM,# 337/63D-19, MARIYA PILLAI
		STREET,NARASIAMMAN CHETTI ROAD, SHEVAPET SALEM – 636
		002, TAMIL NADU, INDIA - (Co-Borrower)
		002, IMMIL MADO, INDIA - (CO-DOITOWCI)
		4. Mrs. G. DIVYA,D/o. Gopal,# 337/63D-19, MARIYA PILLAI
		STREET, NARASIAMMAN CHETTI ROAD, SHEVAPET SALEM - 636
		002, TAMIL NADU, INDIA(Co-Borrower)
		5. Mr. S BOOPATHI,S/O. SELVAM,96/A, N.C. Road, MARIYA PILLAI
		STREET, NARASIAMMAN CHETTI ROAD, SHEVAPET SALEM – 636
		002, TAMIL NADU, INDIA - (Guarantor)
2	Nameand address of	IKF HOME FINANCE LTDCorporate Office: IKF HOME FINANCELTD
	Branch, the Secured	Corporate Office: IKF Home Finance Limited (Formerly known as
	Creditor	IKF Housing Finance Pvt. Limited) # My Home Twitza,11th Floor,
		M Hotel, HITEC City Main Road, B/S Transco Substation, Raidurg,
		Hyderabad, Telangana - 500081.
		Email IDoftheBank: <u>Recovery@ikfhomefinance.com.</u>
3	Description	SCHEDULE OF THEPROPERTY
	Of the immovable	
	secured assets to be	Item No.1
	sold.	
		In Salem District, Salem West R.D. Salem West Joint No.3, Salem
		Taluk, Pallapatty Village, as per Punjai New Survey Ward-E, Block-
		10, T.S. No. 2/2, as per the Urban Tax Sub-Division Ward-E, Block-
		10, T.S. No. 2/2BJ, out of this land with an extent of 650 Sq. Feet, of
		Land is related to this description. The boundaries and measurements for the same are:
1		South of the 12 Feet North-South Common Road and Thatched
		bouth of the 12 feet north bouth common Road and matched
		house belonged to Chinnapillaiammal

		East of the Property belonged to Chinnapaiyan North of the Property belonged to Manikandan&Murugesan West of the Property belonged to Sengondagounder
		Within the above boundaries and measuring are: North-South Eastern Side 10'6 Feet, Western Side: 9'6 Feet, East-West Both sides: 65 Feet,As totaling 650 Sq.Feet of Land with Titled house with all fittings with all pathway rights and easements annexed thereto. The above described property situated within the limit of Salem Corporation, The Property Situated at Narasimhan Road (Block-10)
		Item No.2 In Salem District, Salem West R.D. Salem West Joint No.3, Salem Taluk, Pallapatty Village, as per the New Survey 151/1, Punjai Acre 6.99 Cents, as per the S.No. 151/1A2 out of this land with an extent of 482 Sq. Feet, of Land is related to this description. The boundaries and measurements for the same are:
		North of the Property belonged to Palanisamy and Jaya, East of the Property belonged to A. Sellammal, South of the Property belonged to Manikandan and Chinnapaiyan West of the property belonged to Murugesan
		Within the above boundaries and measuring are: North-South Eastern Side 6 Feet, Western Side: 12 Feet, East-West Both sides: 54 Feet, as totaling 482 Sq. Feet of Land with Titled house with all fittings with all pathway rights and easements annexed thereto. The above described property situated within the limit of Salem Corporation, The Property Situated at Sidhar Kovil Main Road.
		Reserve Price: Rs.38,60,000/- (Rupees Thirty Eight Lakhs Sixty Thousand Only)
4	Details of then cum branches to the secured creditor.	However, Bidders are advised to ascertain electricity dues, property tax and other statutory dues if any independently.
5.	Particulars of the SARFAESI Act Proceedings	LoanAccountNos.LNSLM01320-210002112 / LNSLM00118-190000800 LNSLM00719-200001571
		Demand Notice: 15.09.2022Amount due as on 14.09.2022.
		Rs.15,96,199/- +Rs. 9,64,166 + Rs. 10,94,671 = Total Amount Rs.36,55,036/-with interest+ Expenses etc.,
	The secured debt for recovery of which the property is to be sold	Amount Due as on 09-10-2023 Rs.21,73,515/-+Rs.12,00,774/- + Rs.13,70,496/- = Total Amount Rs.47,44,785/- with interest+ Expenses etc.,
7	Deposit of earnest money	EMD: Rs.3,86,000/- being 10% of Reserve price to be remitted RTGS/ NEFT to the Bank account or by Demand Draft drawn in favor of 'IKF Home Finance Limited'' from any branch of any Nationalized Bank or Scheduled Bank
8	Reserve price of the secured assets:	Rs. 38,60,000/-

9	Bank account in which EMD to be remitted.	A/cNo.:11520200014177, IFSC: FDRL0001152, Bank Name: The Federal Bank Limited, Branch: Vijayawada - 520 002 .
10	Last Date and Time within which EMD to be remitted:	28.03.2024 up to 04:00PM
11	Time and manner of payment	The successful bidder shall deposit 25% of sale price, after adjusting the EMD already paid, immediately, i.e. on the same day or not later than next working day, as the case may be, after the acceptance of the offer by the Authorised Officer, failing which the earnest money deposited by the bidder shall be forfeited. The Balance 75% of the sale price is payable on or before the15 th day of confirmation of sale of the secured asset or such extended period as may be agreed upon in writing between the secured Creditor and the action purchaser not exceeding three months from the date of auction.
12	Time and place of E- auction	Date 30.03.2024,Time- 01.00 PM to 2.00 PM With unlimited extension office minutes for each bid, if the bid continues, till the salei s concluded
13	Thee-Auction will be conducted through the Bank's approved service provider.	M/s C1 India Pvt Ltd, Gurgaon, Haryana-122015 at the web portal: www.bankeauctions.comE-Auction tender documents containing e- Auction bid form, declaration etc., are available in the website of the service provider as mentioned above.
14	 <i>i.</i> Bid incremental amount: <i>ii.</i> Auto extension: <i>iii.</i> Bid currency & unit of measurement 	 <i>i.</i> Rs. 15,000/- <i>ii.</i> With auto time extension of 5 minutes for each increment bid. <i>iii.</i> Indian Rupees.
15	Date and Time duringwhich inspection of theimmovablesecureda ssetstobesold and intending bidders' shouldsatisfy themselves about the assets andthemisspecification .Contactpersonwithmo bilenumber	On Any working day on or before Date 23.03.2024 before 5:00 pm with prior appointment Authorised Officer: Mr. Govindraj Ph. No. 9894078466 Mr. Y. VijayaBhasker Reddy Ph.No: 9703051555.
16		 a. Valid email ID is absolutely necessary for the intendingbidder as all the relevant information and allotment of IDand Password by M/s C1 India Pvt Ltd may be conveyed through mail. b. The intending bidder should submit the evidence of EMDdeposit like UTR number along with Request letter forparticipation in the e-Auction, self-attested copies of (i)ProofofIdentification(KYC)VizIDcard/DrivingLicense/Passportetc.,(ii)Current Address-proofofcommunication, (iii) PAN card of the bidder (iv) Valid e-mail ID (v) Contact Number (vi) Scanned copies of

theoriginal documents canalso be submitted to e-
mailID <u>Recovery@ikfhomefinance.com</u> andAddresstosubmitIKF HOME FINANCE LTD Corporate Office: IKF Home Finance Limited (Formerly known as IKF Housing Finance Pvt. Limited) # My Home Twitza,11th Floor, M Hotel, HITEC City Main Road, B/S Transco Substation, Raidurg, Hyderabad, Telangana - 500081.
 c. Names of Eligible Bidders will be identified by the IKF Home FinanceLtdtoparticipateinonlinee- auctionontheportal<u>https://www.bankeauctions.comof</u>M/s. C1IndiaPvt. Ltd., who will provide User ID and Password after dueverificationofPANoftheeligiblebidders.
d. On completion of e-auction the Authorised Officer willcommunicatethesuccessfulbidderabouttheacceptanceofthehig hest bid submitted byhim.
 e. During e-Auction,ifnobidisreceivedwithinthespecified time, Authorised Officer at his discretion maydecidetoreviseopeningprice/scrap thee- Auctionprocess/proceedwith conventionalamodeoftendering.
f. TheBank/AuthorisedOfficer/serviceproviderfore-Auction shallnothaveany liability towards bidders forany interruption or delay in access to the site irrespectiveofthecauses.
g. The bidders are required to submit acceptance of the terms& conditions and modalities of e-Auction adopted by theserviceprovider, before participating in the e-Auction.
h. Thebidoncesubmittedbythebidder,cannotbecancelled/ withdrawn and the bidder shall be bound to buythe property at the finalbid price. The failure on the part of bidder to comply with any of the terms and conditions of e-Auction, mentioned herein will result in forfeiture of the amount paidbythedefaultingbidder.
i. Decision oftheAuthorised Officer regarding declarationof successful bidder shall be final and binding on all thebidders.
j. The Authorised Officer shall be at liberty to cancel the e-Auction process/ tender at any time, before declaring thesuccessfulbidder, without assigninganyreason.
k. The bid submitted without the EMD shall be summarilyrejected. The property shall not be sold below the reserveprice.
1. The conditional bids may be treated as invalid. Please note thataftersubmissionofthebid/s,nocorrespondenceregardinganych angein thebid shallbeenpertained.
m. The EMD of the unsuccessful bidder will be refunded totheir respective A/c numbers shared with the Bank. Thebidders will not be entitled to claim any interest, costs,expensesandanyother charges(ifany).
n. The Authorised Officer is not bound to accept the highestto ofofferandtheAuthorisedOfficerhasabsoluterighttoaccept or reject any or all offer(s) or adjourn/ postpone/cancel the e-Auction without assigning any reason thereof.These

allissubjecttoconfirmationbythesecured creditor.
 o. Incaseoffor feature of the amount deposited by the defaulting bidder, he shall neither have claimont he property nor on any part of the sum for which may it besubsequently sold. p. The successful bidder shall bear all the necessar expenses like applicable stampduties / additional stampduty / transfe charges, Registration expenses, feese tc. for transfer of the property in his / hername.

Place: Date:

AUTHORISED OFFICER

IKF HOME FINANCELIMITED